
Nuo Lietuvos kartingo federacija Dokumentas 01

Kam Varžybų dalyviams Data

#177 (RAZAS Motorsport)

Laikas 11:00

#177 (Dovydas GUDELEVIČIUS, RAZAS Motorsport)

SUDERINTA: PATVIRTINTA:

LKF gen. sekretorius LKF Taryba

Karolis RAZAS

Varžybų vadovas

Marius MIKUŠEVIČIUS

SUSIPAŽINAU:

RAZAS Motorsport

Laurynas RAZAS

#177 (Dovydas GUDELEVIČIUS) yra diskvalifikuojamas iš Rotax Lithuania Challenge 2 etapo. Dalyvio rezultatai yra 

anuliuojami. Atsižvlegus į priimtą sprendimą perskaičiuojami Micromax klasės sezono rezultatai.

SPRENDIMAS:

ĮPAREIGOJIMAS DALYVIUI: 

Dalyvio iškovota Taurė ir prizai, turi būti grąžinti LKF iki 2019 metų 4-etapo registracijos pradžios. 

2019

ROTAX LITHUANIA CHALLENGE, 2 ETAPAS

Dalyvio atstovui (Mindaugas GUZEVIČIUS) nesutikus su šiuo techninės komisijos sprendimu, variklis, dalyvaujant jam 

pačiam buvo užplombuotas ir išsiųstas detaliam tyrimui oficialiam Rotax gamintojui.

2019-07-09 iš Rotax gamintojo (BRP) buvo gautas atsakymas:

(BRP) remdamasis techninės komisijos protokolu No.1 (25.05.2019), ištyrė #177 variklio cilindrą ir nustatė, kad variklio 

cilindras neatitinka Tarptautinių Rotax Micromax klasės techninių reikalavimų 5.5.3 straipsnio.

Remiantis šia informacija, LKF pritaria, kad buvo pažeistos Taisyklės ir, kad Kartas #177 Rotax Lithuania Challenge 2019, 

2 etapo metu neatitiko savo klasės Techninių reikalavimų. 

BIULETENIS

12/07/2019

Rotax Lithuania Challenge 2019, 2 etapo metu, po finalinio važiavimo buvo nuspręsta patikrinti Micromax klasės #177 

(Dovydas GUDELEVIČIUS) Karto atitikimą techniniams reikalavimams. Techninė komisija nustatė, kad variklio cilindras 

neatitinka Tarptautinių Rotax Micromax klasės techninių reikalavimų 5.5.3 straipsnio.



Pos 

 

MICRO 
1 
2 

 

MICROMAX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

No. 

128 
111 

17 
110 

15 
585 
126 

23 
53 

91 
177 

Name 

Vanesa SILKUNAITE 
Nojus STASIONIS 

Roberts PURMALIS 
Markas  USEVICIUS 
Ainis VIBRIANTIS 
Majus  MAZINAS 
Tomas RUDOKAS 
Toms STRELE 
Devin Leon UCAR 

Kajus KALINAUSKAS 
Dovydas GUDELEVICIUS 

Club 

PILENAI 
SJ Motorsport 

RAZAS Motorsport 
TS Motorsport 
AJ Racing 
AJ Racing 
LENKTYNIU  Linija 
Latvija 
NSL 

TS Motorsport 
RAZAS Motorsport 

Class 

MICRO 
MICRO 

MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 

MICROMAX 
MICROMAX 

Total Tm 

9:18.736 
9:37.008 

8:44.236 
8:44.711 
8:46.655 
8:48.007 
8:51.230 
8:51.314 
9:16.920 

8:43.712 

Best Tm 

49.847 
50.941 

47.112 
47.095 
46.841 
47.057 
47.529 
46.988 
48.179 

46.531 

Diff 

18.272 

0.475 
2.419 
3.771 
6.994 
7.078 

32.684 

DQ 

Laps 

11 
11 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

11 

Points 

30 
24 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

0 
0 

 

Sorted on Laps

Announcements 
0  #177: diskvalifikacija. Kartas neatitinka techniniu reikalavimu. Po detalaus variklio ardymo. 

Printed: 2019-07-14 11:53:16 

Varzybu Vadovas Marius Mikusevicius 

Vyr. Laiko kontroles Teisejas Regimantas Visockis 

Iskabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

0.475 

Avg. Speed 

75,538 

Best Lap Tm 

46.841 

Best Speed 

76,856 

Best Lap by 

15 - Ainis VIBRIANTIS 

 

BMW Lietuvos Kartingo čempionatas, R2 

3.MICRO / MICRO MAX 

Finalas 

Race (11 Laps) started at 16:15:33 

Smalininku kartodromas 1,000 km 

2019-05-24 16:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DQ 

No. 

17 
110 

15 
585 
126 

23 
53 

128 
111 

91 
177 

Name 

Roberts PURMALIS 
Markas  USEVICIUS 
Ainis VIBRIANTIS 
Majus  MAZINAS 
Tomas RUDOKAS 
Toms STRELE 
Devin Leon UCAR 
Vanesa SILKUNAITE 
Nojus STASIONIS 

Kajus KALINAUSKAS 
Dovydas GUDELEVICIUS 

Club 

RAZAS Motorsport 
TS Motorsport 
AJ Racing 
AJ Racing 
LENKTYNIU  Linija 
Latvija 
NSL 
PILENAI 
SJ Motorsport 

TS Motorsport 
RAZAS Motorsport 

Class 

MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICRO 
MICRO 

MICROMAX 
MICROMAX 

Total Tm 

8:44.236 
8:44.711 
8:46.655 
8:48.007 
8:51.230 
8:51.314 
9:16.920 
9:18.736 
9:37.008 

8:43.712 

Best Tm 

47.112 
47.095 
46.841 
47.057 
47.529 
46.988 
48.179 
49.847 
50.941 

46.531 

Diff 

0.475 
2.419 
3.771 
6.994 
7.078 

32.684 
34.500 
52.772 

DQ 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

11 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
30 
24 

0 
0 

 

Sorted on Laps

Announcements 
0  #177: diskvalifikacija. Kartas neatitinka techniniu reikalavimu. Po detalaus variklio ardymo. 

Printed: 2019-07-14 11:53:05 

Varzybu Vadovas Marius Mikusevicius 

Vyr. Laiko kontroles Teisejas Regimantas Visockis 

Iskabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

0.475 

Avg. Speed 

75,538 

Best Lap Tm 

46.841 

Best Speed 

76,856 

Best Lap by 

15 - Ainis VIBRIANTIS 

 

BMW Lietuvos Kartingo čempionatas, R2 

3.MICRO / MICRO MAX 

Finalas 

Race (11 Laps) started at 16:15:33 

Smalininku kartodromas 1,000 km 

2019-05-24 16:00 



Pos 

 

MICRO 
1 
2 

 

MICROMAX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 6 Laps) 

DQ 

No. 

128 
111 

17 
15 
23 

110 
126 
585 

53 
91 

177 

Name 

Vanesa SILKUNAITE 
Nojus STASIONIS 

Roberts PURMALIS 
Ainis VIBRIANTIS 
Toms STRELE 
Markas  USEVICIUS 
Tomas RUDOKAS 
Majus  MAZINAS 

Devin Leon UCAR 
Kajus KALINAUSKAS 
Dovydas GUDELEVICIUS 

Club 

PILENAI 
SJ Motorsport 

RAZAS Motorsport 
AJ Racing 
Latvija 
TS Motorsport 
LENKTYNIU  Linija 
AJ Racing 

NSL 
TS Motorsport 
RAZAS Motorsport 

Class 

MICRO 
MICRO 

MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 

MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 

Total Tm 

6:45.226 
7:05.262 

6:22.988 
6:23.663 
6:23.928 
6:24.102 
6:37.218 
6:41.657 

1.493 
7.268 

6:34.687 

Best Tm 

49.996 
50.130 

47.159 
47.269 
47.269 
47.400 
47.964 
47.802 

47.198 

Diff 

20.036 

0.675 
0.940 
1.114 

14.230 
18.669 

8 Laps 
8 Laps 

DQ 

Laps 

8 
8 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 

Points 

15 
12 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 
0 
0 

 

Sorted on Laps

Announcements 
0  
1  
2  
3  

Insidentas tarp #126 ir #53 ( 1 sektorius, 13:07  ) buvo ištirtas, sankcijų taikoma nebus 
#91 ( +5sec ) bamperio sulenkimas. 
#585 ( +5sec) bamperio sulenkimas 
#177: diskvalifikacija. Kartas neatitinka techniniu reikalavimu. Po detalaus variklio ardymo. 

Printed: 2019-07-14 11:52:19 

Varzybu Vadovas Marius Mikusevicius 

Vyr. Laiko kontroles Teisejas Regimantas Visockis 

Iskabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

0.675 

Avg. Speed 

75,198 

Best Lap Tm 

47.159 

Best Speed 

76,337 

Best Lap by 

17 - Roberts PURMALIS 

 

BMW Lietuvos Kartingo čempionatas, R2 

3.MICRO / MICRO MAX 

Pusfinalis 

Race (8 Laps) started at 13:16:57 

Smalininku kartodromas 1,000 km 

2019-05-24 13:05 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 6 Laps) 

DQ 

No. 

17 
15 
23 

110 
126 
585 
128 
111 

53 
91 

177 

Name 

Roberts PURMALIS 
Ainis VIBRIANTIS 
Toms STRELE 
Markas  USEVICIUS 
Tomas RUDOKAS 
Majus  MAZINAS 
Vanesa SILKUNAITE 
Nojus STASIONIS 

Devin Leon UCAR 
Kajus KALINAUSKAS 
Dovydas GUDELEVICIUS 

Club 

RAZAS Motorsport 
AJ Racing 
Latvija 
TS Motorsport 
LENKTYNIU  Linija 
AJ Racing 
PILENAI 
SJ Motorsport 

NSL 
TS Motorsport 
RAZAS Motorsport 

Class 

MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 
MICRO 
MICRO 

MICROMAX 
MICROMAX 
MICROMAX 

Total Tm 

6:22.988 
6:23.663 
6:23.928 
6:24.102 
6:37.218 
6:41.657 
6:45.226 
7:05.262 

1.493 
7.268 

6:34.687 

Best Tm 

47.159 
47.269 
47.269 
47.400 
47.964 
47.802 
49.996 
50.130 

47.198 

Diff 

0.675 
0.940 
1.114 

14.230 
18.669 
22.238 
42.274 

8 Laps 
8 Laps 

DQ 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
15 
12 

0 
0 
0 

 

Sorted on Laps

Announcements 
0  
1  
2  
3  

Insidentas tarp #126 ir #53 ( 1 sektorius, 13:07  ) buvo ištirtas, sankcijų taikoma nebus 
#91 ( +5sec ) bamperio sulenkimas. 
#585 ( +5sec) bamperio sulenkimas 
#177: diskvalifikacija. Kartas neatitinka techniniu reikalavimu. Po detalaus variklio ardymo. 

Printed: 2019-07-14 11:51:43 

Varzybu Vadovas Marius Mikusevicius 

Vyr. Laiko kontroles Teisejas Regimantas Visockis 

Iskabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

Margin of Victory 

0.675 

Avg. Speed 

75,198 

Best Lap Tm 

47.159 

Best Speed 

76,337 

Best Lap by 

17 - Roberts PURMALIS 

 

BMW Lietuvos Kartingo čempionatas, R2 

3.MICRO / MICRO MAX 

Pusfinalis 

Race (8 Laps) started at 13:16:57 

Smalininku kartodromas 1,000 km 

2019-05-24 13:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

177 

17 

15 

23 

110 

585 

53 

126 

111 

128 

91 

Name 

Dovydas GUDELEVICIUS 

Roberts PURMALIS 

Ainis VIBRIANTIS 

Toms STRELE 

Markas  USEVICIUS 

Majus  MAZINAS 

Devin Leon UCAR 

Tomas RUDOKAS 

Nojus STASIONIS 

Vanesa SILKUNAITE 

Kajus KALINAUSKAS 

Nat/State 

LTU 

LAT 

LTU 

LAT 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

Class 

MICROMAX 

MICROMAX 

MICROMAX 

MICROMAX 

MICROMAX 

MICROMAX 

MICROMAX 

MICROMAX 

MICRO 

MICRO 

MICROMAX 

Best Tm 

46.787 

46.868 

46.882 

46.901 

47.035 

47.088 

47.575 

48.825 

49.664 

50.069 

51.684 

Diff 

0.081 

0.095 

0.114 

0.248 

0.301 

0.788 

2.038 

2.877 

3.282 

4.897 

Gap 

0.081 

0.014 

0.019 

0.134 

0.053 

0.487 

1.250 

0.839 

0.405 

1.615 

In Lap 

8 

2 

7 

8 

3 

3 

3 

2 

8 

9 

3 

Club 

RAZAS Motorsport 

RAZAS Motorsport 

AJ Racing 

Latvija 

TS Motorsport 

AJ Racing 

NSL 

LENKTYNIU  Linija 

SJ Motorsport 

PILENAI 

TS Motorsport 

 

Sorted on best lap time

Printed: 2019.05.25 11:33:13 

Vyr. Teisejas / Komisaras Marius Mikusevicius 

Vyr. Laiko kontroles Teisejas Regimantas Visockis 

Iskabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming.LTU 

 

Rezultatai gyvai: 

https://speedhive.mylaps.com/

BMW Lietuvos Kartingo čempionatas, R2 

3.MICRO / MICRO MAX 

Kvalifikacija 

Qualifying (8:00 Time) started at 11:20:28 

Smalininku kartodromas 0,000 km 

2019.05.24 11:10 

 Lietuvos BMW Kartingo čempionatas 

                       II etapas



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

23 

15 

177 

17 

585 

110 

53 

126 

128 

111 

91 

Name 

Toms STRELE 

Ainis VIBRIANTIS 

Dovydas GUDELEVIÈIUS 

Roberts PURMALIS 

Majus  MAZINAS 

Markas  USEVICIUS 

Devin Leon UCAR 

Tomas RUDOKAS 

Vanesa SILKUNAITE 

Nojus STASIONIS 

Kajus KALINAUSKAS 

Nat/State 

LTU 

LTU 

LAT 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

LTU 

Class 

MICROMAX 

Best Tm 

46.517 

46.951 

47.026 

47.065 

47.121 

47.186 

47.969 

48.673 

52.536 

52.599 

52.619 

Diff 

0.434 

0.509 

0.548 

0.604 

0.669 

1.452 

2.156 

6.019 

6.082 

6.102 

Gap 

0.434 

0.075 

0.039 

0.056 

0.065 

0.783 

0.704 

3.863 

0.063 

0.020 

In Lap 

2 

7 

4 

9 

6 

7 

7 

4 

1 

1 

6 

Club 

AJ Racing 

RAZAS Motorsport 

RAZAS Motorsport 

AJ Racing 

TS Motorsport 

NSL 

LENKTYNIÙ Linija 

PIL?NAI 

SJ Motorsport 

TS Motorsport 

 

Sorted on best lap time

Printed: 2019.05.25 10:23:20 

Vyr. Teisejas / Komisaras Marius Mikusevicius 

Vyr. Laiko kontroles Teisejas Regimantas Visockis 

Iskabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming.LTU 

 

Rezultatai gyvai: 

https://speedhive.mylaps.com/

BMW Lietuvos Kartingo čempionatas, R2 

3.MICRO / MICRO MAX 

Treniruote 

Practice (8:00 Time) started at 9:51:36 

Smalininku kartodromas 0,000 km 

2019.05.24 09:50 

 Lietuvos BMW Kartingo čempionatas 

                       II etapas
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